
UCHWAŁA NR L/644/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/511/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 23 kwietnia 2008 roku w sprawie wzniesienia pomnika Marszałka Piłsudskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XLI/511/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 roku 

w sprawie wzniesienia pomnika Marszałka Piłsudskiego wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

  ,,W 90. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, postanawia się wznieść 

w Krakowie, w obszarze wyodrębnionym przez ul. Retoryka, Piłsudskiego, 

Wenecja/Garncarska pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


